
Čas odeslání 20. 7. 2013 - 18:07:04 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: PN 

B 

Typ hlavního padáku: Vengeance 107 

Typ záložního padáku: Techno 128 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Mirage 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

Cypress Exp. 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: D 

Počet seskoků za poslední 
3 měsíce: 

10 

Počet seskoků celkem: 2300+ 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 20.7.2013 

Čas (místní): 13:40 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: NIL 

I Popis události: 

Parašutistka v roli kameramanky formace RW4 se po rozchodu formace a bezproblémovém otevření HP při 
přistávacím manévru pokusila přistát na matraci určenou pro parašutisty soutěžící v přesnosti přistání. Bohužel 
manévr nebyl přesný, trajektorie přistání byla mimo osu cíle.Ve chvíli kontaktu zachytila levou nohou o pravou 
část kruhové matrace (ve směru přistání) a těžiště těla pokračovalo v dopředném pohybu. Torzním momentem 
v levé noze došlo k zlomenině levé nohy v oblasti nad kotníkem. Ošetření RZS Příbram s transportem do 
nemocnice. 

J Popis a rozsah poškození: Zlomenina levé nohy v oblasti nad kotníkem 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


